
Cup 6 - Tilburg 27-11-2021

Topdivisie Dames

Marathon Cup

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Esther Kiel Heerenveen Bouwbedrijf de Vries 25,164 80DS

2 Arianna Pruisscher Sittard PTH Groep / SchaatsshopDrenthe 2115 80DN

3 Maaike Verweij Veenhuizen Zaanlander 1851 80DN

4 Janet Beers Hoogkarspel OCRE / Haak 175 80DN

5 Jade van der Molen Groningen Palet Vastgoedonderhoud 1621 80DS

6 Emma Engbers Amsterdam Mastermind / Rekenservice / VGR 1563 80DS

7 Laura van Ramshorst Nijkerk Van Ramshorst Renault 1410 80DS

8 Iris van der Stelt Warmond Turner 1354 80DS

9 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault 1255 80DN

10 Paula Konijn Noordbeemster TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 1152 80DN

11 Janneke Ensing Gieten PTH Groep / SchaatsshopDrenthe 102 80DS

12 Janneke Elzinga Wageningen PGM Bakker 927 80DS

13 Melissa van Pierre Mijdrecht Skadi 881 80DS

14 Sandra Dekker Lekkerkerk A6.nl Groot in auto's 769 80DN

15 Ineke Dedden Heerenveen Palet Vastgoedonderhoud 619 80DS

16 Lisa van der Geest Lisse Turner 538 80DS

17 Merel Bosma Heerenveen Turner 435 80DS

18 Elsemieke van Maaren Zuilichem Palet Vastgoedonderhoud 350 80DS

19 Aggie Walsma Bolsward Skadi 220 80DS

20 Brit Qualm Wassenaar Fortune Coffee 168 80DN

21 Paulien Verhaar Heerenveen Bouwbedrijf de Vries70 80DN

22 Loesanne van der Geest Haarlem PGM Bakker79 80DS

23 Beau Wagemaker Hoogkarspel Husqvarna97 80DS

24 Hilde Noppert Scharsterbrug TEKLAB / Bewustwinkelen.nl78 80DN

25 Laura Lorenzato Heerenveen SuomodoB71 80DN

26 Jessica Merkens Utrecht OCRE / Haak48 80DS

27 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst RenaultB36 80DN

28 Corina Strikwerda Heerenveen Husqvarna4 80DS

29 Nienke Smit Zuidwolde CENNED16 80DS

30 Linda Halling Leiden Van Ramshorst Renault18 80DS

31 Dieuwertje van Kalken Heerenveen Turner83 80DN

32 Roos Markus Amstelveen Mastermind / Rekenservice / VGR39 80DN

33 Anne Leltz Voorhout OCRE / Haak77 80DS

34 Leonie Beers Hoogkarspel OCRE / Forte SportswearB86 80DN

35 Josie Hofmann96 80

36 Manon Gremmen Nijmegen PCH Groep / SchaatsshopDrentheB98 80DS

37 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst RenaultB32 80DB

38 Evi Gelling Huizinge KTT Noord / Victron EnergyB12 80DA

39 Tessa Snoek Abcoude BTZ.nl61 80DN

40 Sanne van Heel Zaltbommel Mastermind / Rekenservice / VGRB11 80DA

41 Roza Blokker Aalsmeer PGM Bakker62 80DS

42 Sara van Vliet Soest PTH Groep / SchaatsshopDrenthe60 80DN

43 Aveline Hijlkema Leeuwarden Bouwbedrijf De Vries94 80DS

44 Luna Jonkers Groningen CENNEDB42 80DN

45 Liesbeth Veen - Milatz Moordrecht Het Leontienhuis49 80DS

46 Quinty Ton Geldermalsen Mastermind / Rekenservice / VGRB58 80DN

47 Amber Siegers Roden OCRE / Forte SportswearB33 80DN

48 Deborah Veerman Gouda BeyondB8 80DS

49 Carlijn Achtereekte Heerenveen9 80DS

50 Marleen Popken Drouwen PTH Groep / SchaatsshopDrenthe85 80DN

51 Olin Verhoog Zoeterwoude TEKLAB / Bewustwinkelen.nlB70 80DN

52 Rienke Boonstra Nieuwkoop TEKLAB / Bewustwinkelen.nl32 80DS

53 Floor Besteman Amsterdam Port of Amsterdam / SKITSB75 80DS

54 Floor Peters Vught Skadi14 80DS

55 Daphne Alderts St.Nicolaasga BTZ.nl28 80DS

Tjilde Bennis Zoeterwoude Palet Vastgoedonderhoud67 76DS

Lisanne Buurman Heerenveen BTZ.nl7 71DS

Lianne van Loon Gouda A6.nl Groot in auto's90 68DN

Demi Huiden Amersfoort HusqvarnaB9 65DS

Iris Tiben Medemblik Fortune CoffeeB80 63DA

27-11-2021 20:41:49 1 van 280rnd 32km 00:45:09uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h



Rosalie Huisman Zoetermeer Fortune Coffee8 61DS

Denise van der Hulst Voorhout PGM Bakker44 61DS

Eline van Voorden Zoetermeer Fortune CoffeeB76 56DN

Muriël Meijer Enschede OCRE / Haak23 53DN

Loes Adegeest Deventer Husqvarna57 52DS

Viviana Rodriguez Rojas Veenendaal Enya / 21 AdventuresB1 50DS

Doke Schoonhoven Wageningen BeyondB57 47DS

Bianca Bakker Wijnjewoude BTZ.nl98 47DS

Lotte Veenstra Meppel A6.nl Groot in auto'sB103 47DA

Corina Dijkstra Nijeholtwolde MeritoB100 43DS

Iris Jansen Brummen TEKLAB / Bewustwinkelen.nlB24 43DN

Fleur Veen Heerenveen KTT Noord / Victron EnergyB35 42DN

Clarissa van Maaren Zaltbommel Skadi82 41DS

Bianca Roosenboom Heerenveen Husqvarna12 23DS

Heleen van der Hulst Ulvenhout Fortune CoffeeB95 20DS

Fenna Zandstra GroningenB81 20DS

27-11-2021 20:41:49 2 van 280rnd 32km 00:45:09uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h



Cup 6 - Tilburg 27-11-2021

Topdivisie Dames

Marathon Cup Jongeren

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

2 Arianna Pruisscher Sittard PTH Groep / SchaatsshopDrenthe 2115 80DN

3 Maaike Verweij Veenhuizen Zaanlander 1851 80DN

4 Janet Beers Hoogkarspel OCRE / Haak 175 80DN

9 Femke Mossinkoff Akersloot Van Ramshorst Renault 1255 80DN

10 Paula Konijn Noordbeemster TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 1152 80DN

14 Sandra Dekker Lekkerkerk A6.nl Groot in auto's 769 80DN

20 Brit Qualm Wassenaar Fortune Coffee 168 80DN

21 Paulien Verhaar Heerenveen Bouwbedrijf de Vries70 80DN

24 Hilde Noppert Scharsterbrug TEKLAB / Bewustwinkelen.nl78 80DN

25 Laura Lorenzato Heerenveen SuomodoB71 80DN

27 Eline Jansen Deventer Van Ramshorst RenaultB36 80DN

31 Dieuwertje van Kalken Heerenveen Turner83 80DN

32 Roos Markus Amstelveen Mastermind / Rekenservice / VGR39 80DN

34 Leonie Beers Hoogkarspel OCRE / Forte SportswearB86 80DN

37 Janne Berkhout Hauwert Van Ramshorst RenaultB32 80DB

38 Evi Gelling Huizinge KTT Noord / Victron EnergyB12 80DA

39 Tessa Snoek Abcoude BTZ.nl61 80DN

40 Sanne van Heel Zaltbommel Mastermind / Rekenservice / VGRB11 80DA

42 Sara van Vliet Soest PTH Groep / SchaatsshopDrenthe60 80DN

44 Luna Jonkers Groningen CENNEDB42 80DN

46 Quinty Ton Geldermalsen Mastermind / Rekenservice / VGRB58 80DN

47 Amber Siegers Roden OCRE / Forte SportswearB33 80DN

50 Marleen Popken Drouwen PTH Groep / SchaatsshopDrenthe85 80DN

51 Olin Verhoog Zoeterwoude TEKLAB / Bewustwinkelen.nlB70 80DN

Lianne van Loon Gouda A6.nl Groot in auto's90 68DN

Iris Tiben Medemblik Fortune CoffeeB80 63DA

Eline van Voorden Zoetermeer Fortune CoffeeB76 56DN

Muriël Meijer Enschede OCRE / Haak23 53DN

Lotte Veenstra Meppel A6.nl Groot in auto'sB103 47DA

Iris Jansen Brummen TEKLAB / Bewustwinkelen.nlB24 43DN

27-11-2021 20:41:52 1 van 180rnd 32km 00:45:09uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h



pos ploeg pntrijders

Cup 6 - Tilburg 27-11-2021

Topdivisie Dames

Marathon Cup Ploegen  6

Ploeguitslag

Palet Vastgoedonderhoud 971 3

Turner 942 3

Van Ramshorst Renault 923 3

Bouwbedrijf de Vries 824 3

PTH Groep / SchaatsshopDrenthe 815 3

OCRE / Haak 726 3

Skadi 627 3

TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 608 3

PGM Bakker 609 3

Mastermind / Rekenservice / VGR 5710 3

Zaanlander 4211 1

A6.nl Groot in auto's 4112 2

Husqvarna 3913 2

Fortune Coffee 2514 1

CENNED 2015 2

BTZ.nl 1016 2

Het Leontienhuis 417 1

Team internationaal 018 0

27-11-2021 20:41:53 1 van 180rnd 32km 00:45:09uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h



Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup t/m wedstrijd  6 (27-11-2021)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Lisa van der Geest 109,1381 21 23 16 14 30,1 5

Ineke Dedden 84192 26 26 8 18 6

Aggie Walsma 82203 23 18 14 10 15 2

Loesanne van der Geest 78794 6 22 13 11 26

Iris van der Stelt 70545 22 21 11 3 13

Elisa Dul 61,1846 18 25,1 18

Irene Schouten 55,2807 30,1 25,1

Laura van Ramshorst 55108 16 12 1 12 14

Emma Engbers 54639 5 16 5 12 1 15

Bianca Bakker 549810 1 15 21 17

Jade van der Molen 532111 14 2 7 14 16

Marijke Groenewoud 51,1112 30,1 21

Janet Beers 48513 8 9 6 8 17

Arianna Pruisscher 471514 9 17 21

Anne Tauber 459515 18 20 7

Esther Kiel 42,16416 17 25,1

Femke Mossinkoff 385517 17 9 12

Maaike Verweij 345118 16 18

Elsemieke van Maaren 335019 4 15 11 3

Janneke Elzinga 322720 20 3 9

Merel Bosma 323521 8 7 13 4

Dieuwertje van Kalken 328322 19 6 5 2

Melissa van Pierre 298123 19 2 8

Tjilde Bennis 276724 15 12

Janneke Ensing 26225 10 6 10

Beau Wagemaker 259726 5 11 9

Lisanne Buurman 23727 7 16

Brit Qualm 226828 8 13 1

Paula Konijn 175229 4 2 11

Linda Halling 171830 1 13 3

Evelien Vijn 173031 17

Anne Leltz 167732 15 1

Paulien Verhaar 107033 10

Hilde Noppert 107834 10

Roza Blokker 96235 9

Sandra Dekker 76936 7

Nienke Smit 51637 5

Corina Strikwerda 4438 4

Merel Conijn 411339 4

Sharon Hendriks 31140 3

Sandrine Tas 27141 2

27-11-2021 20:41:58 1 van 1



Seizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup Jongeren t/m wedstrijd  6 (27-1

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Elisa Dul 61,1841 18 25,1 18

Marijke Groenewoud 51,112 30,1 21

Janet Beers 4853 8 9 6 8 17

Arianna Pruisscher 47154 9 17 21

Femke Mossinkoff 38555 17 9 12

Maaike Verweij 34516 16 18

Dieuwertje van Kalken 32837 19 6 5 2

Brit Qualm 22688 8 13 1

Paula Konijn 17529 4 2 11

Evelien Vijn 173010 17

Paulien Verhaar 107011 10

Hilde Noppert 107812 10

Sandra Dekker 76913 7

Merel Conijn 411314 4

27-11-2021 20:42:00 1 van 1



PloegenklassementSeizoen: 2021-2022 Landelijk Topdivisie Dames - Marathon Cup Ploegen t/m 

pos ploeg pnt1 2 3 4 5 6

Turner 6011 81 120 106 104 96 94

Palet Vastgoedonderhoud 5902 95 96 96 112 94 97

Van Ramshorst Renault 5423 108 102 72 74 94 92

PGM Bakker 4654 92 92 85 70 66 60

Zaanlander 4405 54 69 139 94 42 42

Skadi 3956 104 37 56 75 61 62

OCRE / Haak 3687 53 71 57 66 49 72

BTZ.nl 3188 51 62 60 54 81 10

Mastermind / Rekenservice / VG 2899 27 51 51 60 43 57

TEKLAB / Bewustwinkelen.nl 26210 28 44 32 49 49 60

PTH Groep / SchaatsshopDrent 25611 33 65 27 20 30 81

Husqvarna 21412 29 50 14 21 61 39

Fortune Coffee 19513 19 41 41 32 37 25

Bouwbedrijf de Vries 16714 44 41 82

CENNED 13715 22 10 11 25 49 20

A6.nl Groot in auto's 8116 21 19 41

Team internationaal 3917 26 13

Het Leontienhuis 418 4

27-11-2021 20:42:01 1 van 1



Seizoen: 2021-2022

pos nr naam pnt
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Categorie: Landelijk Topdivisie Dames

Competitie: Ranking t/m 27-11-2021

Lisa van der Geest 243381 40 42 40 38 54 29

Aggie Walsma 216202 42 37 38 34 39 26

Loesanne van der Geest 209793 30 41 37 35 43 23

Iris van der Stelt 196544 41 40 35 27 16 37

Janet Beers 19255 32 24 33 30 32 41

Ineke Dedden 190196 43 43 32 42 30

Jade van der Molen 186217 18 33 26 31 38 40

Laura van Ramshorst 177108 35 31 25 12 36 38

Femke Mossinkoff 169559 36 17 23 33 24 36

Emma Engbers 1646310 35 29 36 25 39

Bianca Bakker 1489811 25 39 43 41

Beau Wagemaker 1479712 29 30 13 20 33 22

Linda Halling 1451813 25 32 24 22 27 15

Paula Konijn 1395214 28 26 14 21 15 35

Elisa Dul 1388415 42 54 42

Janneke Elzinga 1372716 39 23 27 15 33

Dieuwertje van Kalken 1378317 38 30 29 26 14

Brit Qualm 1356818 19 22 32 37 25

Arianna Pruisscher 1311519 33 36 19 43

Melissa van Pierre 1298120 38 11 26 22 32

Elsemieke van Maaren 1295021 28 39 35 27

Tjilde Bennis 1276722 34 20 36 16 21

Anne Tauber 1249523 37 39 17 31

Merel Bosma 1233524 27 31 37 28

Janneke Ensing 119225 29 7 19 30 34

Roza Blokker 1176226 23 28 21 18 23 4

Anne Leltz 1127727 21 34 20 25 12

Irene Schouten 1088028 54 54

Nienke Smit 1071629 22 6 10 24 29 16

Maaike Verweij 1035130 15 6 40 42

Lisanne Buurman 102731 31 21 10 40

Hilde Noppert 1017832 18 17 11 34 21

Sharon Hendriks 1011133 27 11 22 23 18

Marijke Groenewoud 97134 54 43

Esther Kiel 956435 41 54

Jessica Merkens 624836 13 4 9 17 19

Paulien Verhaar 587037 34 24

Sandra Dekker 576938 7 19 31

Corina Strikwerda 57439 12 28 17

Daphne Alderts 562840 20 16 16 4

Floor Peters 461441 24 5 13 4

Merel Conijn 4311342 15 28

Evelien Vijn 413043 41

Sandrine Tas 387144 26 12

Eline Jansen 36B3645 18 18

Luna Jonkers 28B4246 4 20 4

Laura Lorenzato 20B7147 20

Tessa Snoek 206148 10 4 6

Rosalie Huisman 19849 19

Roos Markus 183950 5 13

Olin Verhoog 18B7051 14 4

Denise van der Hulst 174452 9 8

Yvonne Nauta 14B1753 14

Aveline Hijlkema 139454 9 4

27-11-2021 20:42:03 1 van 2



Leonie Beers 11B8655 11

Josie Hofmann 109656 10

Manon Gremmen 9B9857 9

Janne Berkhout 8B3258 8

Demi Huiden 8B959 8

Evi Gelling 7B1260 7

Sanne van Heel 5B1161 5

Sara van Vliet 46062 4

Liesbeth Veen - Milatz 44963 4

Quinty Ton 4B5864 4

Amber Siegers 4B3365 4

Deborah Veerman 4B866 4

Carlijn Achtereekte 4967 4

Marleen Popken 48568 4

Rienke Boonstra 43269 4

Floor Besteman 4B7570 4

27-11-2021 20:42:03 2 van 2



Cup 6 - Tilburg 27-11-2021

Topdivisie Dames

Marathon Cup  6

transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Sara van Vliet LC-6575260 Soest PTH Groep / SchaatsshopDrenthe

27-11-2021 20:42:04 1 van 1



Cup 6 - Tilburg 27-11-2021

Topdivisie Dames

Marathon Cup  6

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Esther Kiel 80 064 45:09.897 29.19029.190

2 Arianna Pruisscher 80 015 45:10.086 28.87928.879

3 Maaike Verweij 80 051 45:10.347 29.23529.235

4 Janet Beers 80 05 45:10.393 29.01129.011

5 Jade van der Molen 80 021 45:10.711 29.25129.251

6 Emma Engbers 80 063 45:10.758 29.72129.721

7 Laura van Ramshorst 80 010 45:10.822 29.52429.524

8 Iris van der Stelt 80 054 45:11.230 29.69829.698

9 Femke Mossinkoff 80 055 45:11.650 29.94831.675

10 Paula Konijn 80 052 45:13.650 30.58630.611

11 Janneke Ensing 80 02 45:13.706 30.05730.806

12 Janneke Elzinga 80 027 45:13.748 30.09530.786

13 Melissa van Pierre 80 081 45:14.506 30.41732.023

14 Sandra Dekker 80 069 45:19.552 30.38633.359

15 Ineke Dedden 80 019 45:22.219 28.58928.589

16 Lisa van der Geest 80 038 45:22.371 28.92428.924

17 Merel Bosma 80 035 45:22.521 28.97428.974

18 Elsemieke van Maaren 80 050 45:22.655 28.94328.943

19 Aggie Walsma 80 020 45:22.742 28.94828.948

20 Brit Qualm 80 068 45:22.761 28.67328.673

21 Paulien Verhaar 80 070 45:22.886 29.25829.526

22 Loesanne van der Geest 80 079 45:23.107 29.41729.417

23 Beau Wagemaker 80 097 45:23.230 29.32829.328

24 Hilde Noppert 80 078 45:23.309 28.91228.912

25 Laura Lorenzato 80 0B71 45:23.312 29.28429.284

26 Jessica Merkens 80 048 45:23.381 29.32929.792

27 Eline Jansen 80 0B36 45:23.476 29.28129.281

28 Corina Strikwerda 80 04 45:23.599 29.30429.304

29 Nienke Smit 80 016 45:23.627 29.08629.086

30 Linda Halling 80 018 45:23.880 29.13729.137

31 Dieuwertje van Kalken 80 083 45:24.395 29.78930.969

32 Roos Markus 80 039 45:24.609 29.74929.749

33 Anne Leltz 80 077 45:24.871 29.69129.691

34 Leonie Beers 80 0B86 45:25.022 29.60729.607

35 Josie Hofmann 80 096 45:25.046 29.88330.069

36 Manon Gremmen 80 0B98 45:25.202 29.88429.892

37 Janne Berkhout 80 0B32 45:25.624 29.85529.855

38 Evi Gelling 80 0B12 45:26.038 29.86030.499

39 Tessa Snoek 80 061 45:26.536 29.92430.853

40 Sanne van Heel 80 0B11 45:27.071 30.21330.756

41 Roza Blokker 80 062 45:27.194 30.10231.227

42 Sara van Vliet 80 060 45:27.812 30.23331.353

43 Aveline Hijlkema 80 094 45:28.263 30.76431.672

44 Luna Jonkers 80 0B42 45:28.423 30.30032.797

45 Liesbeth Veen - Milatz 80 049 45:29.579 30.98531.779

46 Quinty Ton 80 0B58 45:29.626 30.92832.246

47 Amber Siegers 80 0B33 45:29.856 30.78832.733

48 Deborah Veerman 80 0B8 45:29.922 31.04432.261

49 Carlijn Achtereekte 80 09 45:33.335 31.43933.093

50 Marleen Popken 80 085 45:33.511 31.20033.151

51 Olin Verhoog 80 0B70 45:34.619 31.19534.478

52 Rienke Boonstra 80 032 45:34.886 31.32134.072

53 Floor Besteman 80 0B75 45:35.620 31.78136.001

54 Floor Peters 80 014 45:44.190 31.11140.893

55 Daphne Alderts 80 028 45:51.494 30.23855.277

56 Tjilde Bennis 76 067 43:40.115 30.61234.442

57 Lisanne Buurman 71 07 40:28.185 30.98636.751

58 Lianne van Loon 68 090 38:38.338 30.79932.509

59 Demi Huiden 65 0B9 37:38.169 31.6441:12.976

60 Iris Tiben 63 0B80 36:07.797 31.63643.480

27-11-2021 20:42:05 1 van 280rnd 32km 00:45:09uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h



61 Rosalie Huisman 61 08 35:06.898 31.38643.597

62 Denise van der Hulst 61 044 35:13.402 31.42636.229

63 Eline van Voorden 56 0B76 32:11.778 31.77348.635

64 Muriël Meijer 53 023 30:40.089 31.19358.763

65 Loes Adegeest 52 057 29:48.056 31.58639.521

66 Viviana Rodriguez Rojas 50 0B1 29:00.675 31.19853.336

67 Doke Schoonhoven 47 0B57 27:14.736 31.80444.768

68 Bianca Bakker 47 098 27:18.002 30.49650.544

69 Lotte Veenstra 47 0B103 27:20.494 31.01955.089

70 Corina Dijkstra 43 0B100 24:47.449 31.40038.037

71 Iris Jansen 43 0B24 25:07.086 31.49844.277

72 Fleur Veen 42 0B35 24:08.160 31.54734.647

73 Clarissa van Maaren 41 082 23:32.317 30.12035.796

74 Bianca Roosenboom 23 012 13:20.821 31.40034.346

75 Heleen van der Hulst 20 0B95 11:58.512 32.28241.220

76 Fenna Zandstra 20 0B81 12:23.397 31.55452.657

27-11-2021 20:42:05 2 van 280rnd 32km 00:45:09uur (gem. 33,9sec) 42,5km/h


